## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

re et pueri esse iactantiae quod olim adolescentuli facere consueverant accusando illustres viros suo nomini famam querere. Nec tam stultus sum ut diuersitate explanacionum tuarum me ledi putem. quia nec tu lederis si non contraria senserimus. Sed illa est vera inter amicos reprehensio si nostra non videntes opera aliorum iuxta proprium cantica considerare mus. Superest ut diligas diligentem. et in scripturas campo uiuenis. senem non proceris uiam nos habuimus quia et cunctum quantum potuimus. nunc te currete. et longa spacia transmeate nobis detur oculum. simulque ut cum uenia honori tuo dixerim ne solus michi de poetis aliquid possuisse uidearis. memento daretis et entelli et wigans puerby quod bos lassus fortiter figat pretem. taliter huius dictauimus uaniam meremur complexus tuos uel consolacione mutua uel docemur aliquid uel discerem.

32  
**D**omino *scilicet ad eundem*  
vere sancto et beatissimo patre augustino somimus in christo salutem. Anno preterito per fratrem nostrum austruum yppodiam conium dignacioni tue epistolam miseram. promptam reddens salutacionis officium quam tibi arbitror redditam. Nunc quod per fratrem meum presidium diaconum obsecro prius uenemineris mei. deinde uanulum habeas litterarum comendatum. et in scias germanissimum. et in quibus necessitas postulauit. foueas atque sustententes. non quo aliqua tribuente indigeat. sed quod bonorum amicitias audisse expectat. et se in his coniungendis maximum putet beneficium consecutum. Cur autem ad occidentem nauigauit. ipse poteris narrante cognoscere. Nos in monasterio constituti. variis hinc inde fluctibus quatimur. et peregrinacionis molestias sustinemus. sed credimus meo qui dixit. confidite ego uicium mundum. quod ipse tribuente et presule contra hostem dyabolum uictoriam consequamur. Sanctum et venerabile fratrem nostrum papam alipium. ut meo obsequio salutes obsecro. Sancti fratres qui nobiscum in monasterio domino seruire